Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR

 EDITAL NO 001/2007-DOD

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
08 de outubro de 2007.

Anna Maria Massaneiro
Técnico-Administrativo

 A professora Dra. Renata Corrêa
Pascotto presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 031/2007-
DOD,

considerando a Resolução no 027/1997-COU
considerando a Resolução no 011/2007-COU;
considerando a portaria 031/2007-DOD

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica estabelecido abaixo, o cronograma para realização do concurso público
para Professor Não-Titular na área de Periodontia do Departamento de Odontologia, da
candidata Danielle Shima Luize conforme segue:

(25) Periodontia

Data da análise e revisão da prova escrita e currículo vitae:
30/10/2007
Horário: 08h00min
Local: Sala 01 do Bloco S-08, na Avenida Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital
Universitário de Maringá (HUM).

Publicação do edital com resultado da revisão da prova escrita: 30/10/2007
Horário: 10h30min
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Publicação do edital com resultado da análise do currículo vitae: 30/10/2007
Horário: 10h30min
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Sorteio do ponto para prova didática: 30/10/2007.
Horário: 11h00min.
Local: Sala dos professores do Bloco S-08, na Avenida Mandacaru, 1550, ao lado do
Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR

Publicação do edital com resultado do sorteio do ponto para prova didática:
30/10/2007.
Horário:11h15min.
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Publicação do edital com data e horário da prova didática: 30/10/2007
Horário: 11h30min.
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Data da prova didática: 31/10/2007
Horário: 10h00min. (22 (mínimo) e 26 (máximo) horas após o sorteio
do ponto)
Local: Sala 01 do Bloco S-08, na Avenida Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital
Universitário de Maringá (HUM).

Publicação do edital com resultado da prova didática: 31/10/2007
Horário: 13h30min.
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Publicação do relatório final com resultado do concurso: 31/10/2007
Horário: 14h00h
Local: Secretaria do Departamento de Odontologia, do Bloco S-08, na Avenida
Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM).

Maringá, 05 de outubro de 2007.

Profª. Dra. Renata Corrêa Pascotto
Presidente da Comissão Julgadora